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Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenin 11 t& Ligjit Nr.03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme,
nenin 2, paragrafi 1, nén paragrafi 1.3 8 Ligji nr. 03/1-205 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit
Nr.03/1-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme dhe nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/1-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nxjerr kété:

VENDIM PERFUNDIMTAR

1. Miratohet pjesérisht shpronésimi pér interesin publik té pronave té paluajtshme té
pronaréve dhe zotéruesve t& interesit, t& cilat ndodhet né zonat kadastrale: Jahoc dhe Osek
Hilé, t€ cilat preken nga vazhdimi i zgjerimit t& rrugés pér Pejé - segmenti nga comodita
(ish “ Emin Duraku™) e deri te hyrja né Skivjan, Gjakové, sipas tabelarit i cili i &shté
bashkangjitur kétij Vendimi.

2. Pjesé integrale e kétij Vendimi &shté akti i vlerésimit i punuar nga Zyra pér vlerésimin e
pronés s€ paluajtshme/Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve, dhe tabela e
bashkangjitur kétij Vendimi né & cilén &shté pércaktuar shuma e kompensimit pér ata
pronar apo zotérues interesi, t€ drejtat pronésore ose interesat e ligjshme t€ cilave iu jané
prekur nga procesi i shpronésimit.

3. Brenda 5 (pesé€) ditéve t& punés pas nxjertjes sé kétij Vendimi, njoftohet subjektit kérkues
dhe personat té tjeré t& identifikuar né tabelén e pércaktuar né pikén 1 t& kétij Vendimi.

4. Brenda dhjeté (10) Ditéve t& Punés pas miratimit t6¢ Vendimit Pérfundimtar, Organi
Shpronésues bén shpalljen e vendimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés dhe né
njé gazeté me tirazh t€ madh né Kosové.

S. Kundér kétij Vendimi subjekti kérkues, cilido person i cili éshté pronar ose zotérues i
interesit né pronén e paluajtshme ose té drejtat pronésore té prekura nga ky Vendim, si dhe
¢do person i interesuar i cili ka njé interes legjitim té drejtpérdrejté dhe material né pronén e
paluajtshme e cila éshté€ objekt i Vendimit Pérfundimtar, pavarésisht nése &shté identifikuar
apo jo né tabelat ¢ bashkangjitura te kétij Vendimi, brenda afatit prei tridhjeté (30) ditéve
kalendarike, kané te drejt€ pér t€ ushtruar ankesé prané gjykatés kompetente vetém sa i
pérket lartésis€ s€ shumes sé& kompensimit t& pacaktuar me kété Vendim.

6. Ky Vendim bashké me pjesét tabelore dhe grafike t§ tij paraqet bazé juridike pér regjistrim
né librat kadastral né emér te titullaréve t& rinj si dhe ndarjeve teknike té parcelave
kadastrale. Me hyrjen ne fuqi t€ kétij Vendimi, drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné e
Komunés sé¢ Gjakovés, &shté e obliguar té kryej veprimet procedurale dhe teknike pér
zbatimin e tij.
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7. Vendimi hyn né& fuqi datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare t& Republikés s& Kosovés dhe né

njé gazeté me tirazh t& madh né Kosové.

Vendimi iu dérgohet:

- Zyrés sé& Kryetarit té Komunés

- Drejtorisé€ pér Infrastrukturé

- Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Proné

- Arkivit.

Apdian Gjini
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Nr.Plkes Nr.parceles Pronarl Sipérfagjalm?] Kultura Slperf?qja S Slperfagja e Pérshkrimi Zona kadastrale
shpronésim[m?] mbetur[m?]
1 7271 1/1 Rrustem Leti 1164 Jopjellore 53 111 Rl T Jahoc
ne sip. prej 53m
2 7284 1/1 Vllaznim Syla 403 Kullose(4) 57 346 (LSt FshtrSrmeliibeza Jahee
ne sip. prej 57m
3 728-3 1/1 Sali Beqaj 302 Kullose(4) 2 280 Trotuari fhtruan.' me k:Jbeza Jahoe
ne sip. prej 22m
. Trotuar i shtruar me kubeza
4 7285 1/1 Dekorimi Group SHPK 230 Kullose(4) 26 204 e Jahoc
ne sip. prej 26m’
5 728-9 1/1 Bashkim Syla o4 Kullose(4) 15 79 Trotuari s'htruar. me k:.lbeza Jahoe
ne sip. prej 15m
6 7288 1/1 Besa Mrasori 1236 Kullose{4) 53 1183 Tratuar) shtrtarme kubaz Jahoc
ne sip. prej 53m
1/2 Zegir Haxhia 1326 Kullose(4)
7 728-2
1/2 Dervish Tahiri 500 Oborr 44 1926 Pa Investime Jahoc
144 Shtepi-Ndertese
2/4 Shefget Rragamaj .
Trotuar i shtruar me kubeza
8 816-13 1/4 Seffedin Rragamaj 172 Are(2) 2 1170 - e Jahoe
i ne sip. prej 2m
1/4 Viollca Rragamaj
9 8162 1/1 Ramé Ademaj 2407 Are(2) 2 2405 e ke vl Jahoe
ne sip. prej 2m
Trotuar i sht huby
10 816-14 1/1 Besim Jasigi 1305 Are(2) a 1301 MBI R Hnes Jahoe
ne sip. prej 4m
835 Are(2) .
1 839-0 1/1 Menton Kabashi 500 Ohorr 3 1402 Ly . Jahoc
beton ne sip. prej 3m
70 Shtepi-Ndertese
i it i
12 650-7 1/1 Leonard Gjonaj 1196 Are(2) 4 1192 biagesife 8 Shtriar me. Osek Hile
zhavorr ne slp. prej 4m’
| ht
13 650-8 1/1 Zef Gjonaj 1221 Are(2) 5 1216 e suarme) Osek Hile
zhavorr ne sip. prej 5m
14 574-6 1/1 Jasiqi Zeqé 134 Are(2) 1 133 Pa Invastime Osek Hile
15 7192 1/1 Bobi Muharrem ge CLTL 1 200 HapRsire Sentidayine; Jahoc
115 Shtepi-Ndertese kubeza ne sip. prej 1 m
16 719-3 1/1 Bobaj Muharrem ELY Obair 2 573 FEpesie e Rr e Jahoo
90 Shtepi-Ndertese kubeza ne sip. prej 2 m’
300 Bborr Hapesire e shtruar me
17 7180 1/1 Cenaj Avni 133 Shtepi-Ndertese 10 875 r 1 10m? Jahoc
zhavorr ne slp. prej 10m
252 Are{2)
200 Obors Hapesire e shtruar me
18 717-0 1/1 Ahmetaj Hamez 131 Shtepi-Ndertosia 13 675 ; [ Jahoc
zhavorr ne sip. prej 13m
57 Are(2)
500 Oborr
7/31 Komuna e Gjakoves e = . Hapeslre e shtruar me
19 7161 / . 63 Shtepi-Ndertese 6 619 B ez Jahoc
kubeza ne sip. prej 6m
24/31 Sadet Mullatahir! 62 Are(2)
) 500 - Oborr . -~
1/2 Mentor Jakupi Hapesire e shtruar me.
20 715-0 / P 135 Shtepl-Neartasa 2 1048 y : 92 Jahoc
zhavorr ne sip. prej 2m
1/2 Isuf Jakupl 415 Are(2)
i 500 Oborr .
21 71441 1/2 Mentor Jakupi 10 pre 5 660 Hapesire e ?htruaf me2 Jahoe
- Lok zhavorr ne sip. prej 6m
1/2 Isuf Jakupi 70 Are(2)
Hapesire e shtruar me
22 714-2 jlusg 7
1/1 Jusaj Jusé,~ 290 Are(2) 3 287 kubeza ne sip. prej 3m? Jahoe
Hapesire e shtruar me
23 713-0 jJusé G
1/1Jusaj Jusé 543 Are(2) 13 530 kubeza ne sip_ prej 13m Jahoc
24 711-0 1/1 Ramadan Dautaj 880 Are(2) 21 859 Hep eI e Eian e 2 Jahoc
zhavorr ne sip. prej 21m
500 Oborr Hapesire @ shtruar me
25 709-0 1/1 Ndue Prenk 126 Shtepl-Ndertese 7 777 . e Jahee
- zhavorr ne sip. prej 7m
158 Are{2}
500 Oborr .
H ht
26 708-0 1/1 Rexhep Hadri 110 Shtepi-Ndertese 7 767 - > ruar mez Jahoc
: zhavorr ne sip. prej 7m
164 Aref2)
. 500 Qbaorr "
1/2 Lush Zeqirl H hti
27 707-0 /2 Lush Zegir 47 Shtepi-Ndertese 9] 756 apeste @ 3 rua.r mex Jahoc
kubeza ne sip. prej 9m
1/2 Miftar Zagir 218 Are(2Y




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
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Nr.Plkes Nr.parceles Pronarl Slpérfagja[m?] Kultura Sipérfagja pér Slpérfagja e Pé&rshkriml Zona kadastrale
shprongsim|m?’] mbetur[m?]
200 Oborr Hapesire e shtruar me
28 706-2 1/1 Xhafer Zegiri 9 shiepl-Ndertese 16 747 zhav’;” B Jahoc
169 Are2) P prel
500 Oboir Hapesire e shtruar
29 706-1 1/1 Lush Zegiri 35 Shiepl-Ndertese 16 587 kub:m e 1::’ lahoc
68 Are(2) e
Hapesire e shtruar me
. P
30 705-4 1/1 Xhelal Mehmeti 651 Are(2) 19 632 kubeza ne sip. pre] 6m” dhe Jahoc
hapesire e shtruar me
zhavorr ne sip. prej 13m?
1/2 Behar Mehmeti Hapeslre e shtruar me
3 705-2 2 SO VieNmetl__ 74 Arel2 P
1/2 Xholal Mehmeti ref2) © a2 kubeza ne slp. pre| 6m? LR
32 703-0 1/1 Adem Bajrami 372 Are(2) u 361 GE IR T Jahoe
zhavorr ne slp. prej 11m?
200 Jborr Hapesire e shtruar
33 702-0 1/1 Adem Bajrami 207 Shtepi-Ndertese 6 788 zha\?orr ne sip. preJ rsnne‘I Jahoc
87 Are(2) PP
Hapesire e shtruar me
beton ne sip, prej 14m? dhe
3 7010 1/1 Muharrem Jakurti 784 Pemishte(2) 35 749 G O sahoc
zhavorr ne sip. prej
21m?.Poashtu rrethim me
hekra ne gatesi 24m,
. o 500 Oborr
1/2 Gjon Krasniqi i
35 699-0 . & 120 Shtepi-Ndertese 1 1386 b“::z e Sht::f;:‘r:, Jahoc
1/2 Lush Krasnigi 777 Are(2) P:P
S00 Obarr Hapeslre e shtruar me
36 620-0 1/1 Pai Lekaj 132 Shtepi-Ndortose 2 870 Zhaco" e lahoc
240 Are(2) PSRiE)
37 619-1 1/1 Nikollé Lleshi 307 lopjeltore 1 306 Hapesire e shtruar me Jahoe
zhavarr ne sip. pre] 1m?
38 619-2 1/1 Niké Lleshi 97 Oborr 3 Hapesire e shtruar me
132 Shtepi-Ndaitese e zhavorr ne sip. pref Im? g
39 619-3 1/1 Dede Lleshi 214 Jopjellore 3 210 Hapesire e 'shtrua'r me Jahoc
zhavorr ne sip. prej 4m?
500 Oborr H . Fe
2 617-0 1/1 Nikollé Bajrami 50 Shtepl-Ndertese 2 580 s o fahoc
32 Are(2) Repre)
200 Obors Hapesire e shtruar me
a1 615-0 1/1 Uke Bajrami 202 Shtepi-Ndertese 13 1114 zhavzrr ne sip. prej 13m? Jahoc
425 Are(2) il
" 433 Oborr Hapesire e shtruar me
42 614-0 1/1 Skender BaJrami
i ! 133 Shtepi-Ndertese 8 EE zhavorr ne sip. prej 8m? Jahoc
s o 434 Oborr Hapeslre e shtruar me
43 613-0 1/1 Nikollé Bajrami 4 557
L 127 Shtepi-Ndertese kubeza ne sip, pre| 4m?* Bl
7/28 Ibrahim Maksuti 500 Oborr
7/28 1 M S - 1
a4 586-0 /28 Imer Ma 143 htepi-Ndertese 1 863 Hapesire e shtrua.r me2 Iahoc
21 Are(2) kubeza ne slp. prej 1m
7/28 Xheladin Maks
7/28 lorahim Maksutl
7/28 Imer Maksuti Hapesire e shtruar me
a5 587-0 944 Are(2 26 918
7/28 Ramadan Maksuti @) 5 kubeza ne sip. pre] 26m? dahoc
7/28 Xheladin Maksuti
a6 5855 1/1 Imer Krasnigi 217 Oborr 6 203 Hapeslre e shtruar me
g 82 Shtepi-Ndeortose zhavort ne sip. prej 6m? ehac
Hapesire e shtruar me
1 i 1
47 585-8 1/1 imer Krasniqi 835 Kullose(2) 799 Zhavor, LEERaRe) 3'2m Jahoc
dhe Hapesire e shtruar me
beton ne sip. prej 4m?
a8 585-3 1/1 Nikolle Rrustemi 58 Hapesire e shtruar me
196 Shtepi-Ndertese = zhavorr ne sip, prej 20m? Hafioe
49 581-2 1/1 Hysen Haxhija 547 Kullose(2) 544 Fpesireleshtmayme Jahoe
. kubeza ne sin. prej 3m?
1/2 Agron Tunprenkai Hapesire & shtruar me
50 5790 659 Are(2 657 -
1/2 Anton Tunprenkaij » =(2) kubeza ne sip, praj 2m? Jahoc
Hapesire e shtruar me
zhavorr ne sip. prej
51 1588-1 1/1 Kujtim Kajtazi 235 Are(2) 5 230 5m? Poashtu e rrethuar me Jahac
muri prej betoni ne gjatesi
prei 10m
500 Ohorr Hapesire e shtruar me
52 567-0 1/1 Lushe Marku 90 Shtepl-Ndertese 6 818 kubzza ne sip. prej 6m? Jahoc
234 Are(2) .
53 566-0 1/1 Lushe Marku 859 Are(2) 853 e Jahoc
zhavorr ne sip. prej m?
54 564-0 1/1 Arben Hadri 1249 Are(2) 1226 e A Jahoc
kubeza ne sip_prej 23m?
55 513-0 1/1 Lush Rrustemi 442 Are{2) 436 QAT Jahae
500 Oborr Hapesire e shtruar me
56 476-0 1/1 Jasiqi Zeqé 90 Shtepi-Ndertess 1183 P ; ; lahoc
= § [ kubeza ne sip. prej 3m?
596 Pormishtof?)
57 568-2 1/1 Lushe Marku 357 Are(2) 356 IV i Jahoe

kubeza ne sin_prej 1m?




